17. kolo
5.600 m

Pore Por. Rezul
dak M-Z tat

1. 1. 19:33
2. 2. 20:02
3. 3. 20:07
4. 4. 20:34
5. 5. 20:56
6. 6. 21:18
7. 7. 21:26
8. 8. 22:12
9. 9. 22:28
10. 10. 22:35
11. 11, 22:38
12. 12. 23:15
13. 13.  23:24
14. 14. 23:44
15. 15.  24:27
16. 16. 24:39
17. 17. 24:44
18. 18. 24:46
19. 19. 24:55
20. 20. 25:02
21. 21, 25:11
22. 22. 25:12
23. 23. 25:18
24, 24, 25:25
25. 1. 25:34
26. 25. 25:50
27. 26. 25:53
28. 27. 26:05
29. 28, 26:11
30. 29. 26:17
31, 30. 26:23
32. 31. 26:29
33. 2.  26:53
34. 32. 27:05
35. 33, 27:12
36. 34, 27:29
37. 3. 27:45
38. 35. 28:16
39. 36. 28:28
40. 37. 28:34
41. 38. 28:43
42. 4.  29:10
43. 5. 30:45

St.br.

926
431
914
72
654
293
897
549
279
375
937
515
410
811
46
706
840
619
904
447
474
53
243
640
16
966
802
205
126
403
170
406
61
701
219
658
408
285
645
421
70
862
446

27. JOMA cross - liga "Drava 2019"

Ime i Prezime

Dinko SOLIC

Luka RADETIC
Neven JURKOVIC
Ivan CORBA

Ivica PLANTAK
Marko POLJANIC
Vjekoslav VORIH
Branimir KISAK
Sinisa SKVORC
Goran PONGRACIC
Mario SOSTARIC
Tomislav MEGLA
Tihomir GRABAR
Matija KANISKI
Miroslav HAINZ
Marko LELJAK
Kristijan SOKOLIC
Stanko SKUPNJAK
Drazen PODVEZ
Drazen JANZEK
Branko CRLJENICA
Juraj HAVAS
Andelko KUSCER
Zoran DEBAN

Lea MRAK
Viadimir KOVAC
Tomislav ZRINSKI
Rahman REDZIC
Sinisa LAJTMAN
Mateo PONGRACIC
Dragan NEDELKOVSKI
Petar BARIC
Vanda BALAZ
Marin KERESA
Drazen VRCEK
Zvonimir PETAK
Ivana GRABAR
Josip JAKOP
Vedran KOROTAJ
Tomislav ANICIC
Ivica SKVORC
Marina OBELIC
Smiljana JANZEK

www.marathon95.hr

God Spol

1981
1992
1974
1969
1977
1990
1970
1983
1979
1969
1987
1978
1982
1990
1973
1985
1971
1954
1970
1964
1969
1994
1971
1977
1983
1978
1989
1978
1982
2005
1951
1959
1975
1975
1965
1962
1983
1971
1985
1960
1978
1968
1968
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S
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V3
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V2
V2
S
Vi
Vi
Ske
Vi
S
V1
S
NE
V3
V3
Vkel
V1
V2
V2
Ske
Vi
S
V2
Vi
Vke2
Vke2

Klub

AK Varazdin

Savate klub Omega
TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95

TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95

TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95
Individualac

TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualac
Individualac

TK Marathon 95

TK Marathon 95
SRD 315 Sjeverozapad
TK Marathon 95
Individualac
Individualac

AK Medimurje
Individualac

AK Varazdin

TK Marathon 95
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
Individualac
Individualac

AK Medimurje

AK Sloboda

AK Medimurje
Individualac

TK Marathon 95

TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualac

TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95

TK Marathon 95
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje

26.09.2019.
Prebivaliste ©P3
ska
Varazdin PB, SB
Varazdin PB
Varazdin PB
Varazdin NSB
Ledinec NSB
Varazdin =
Beretinec NSB
Varazdin PB
Slemenice 3
Hras¢ica =
Varazdin PB
Cakovec =

Mala Subotica
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Donji Kneginec
Bart. Trnovec
Cakovec
Nedelisce
Var. Toplice
Varazdin
Gornji Kucan
Senkovec
Varazdin
Cakovec
Gornje Ladanje
Varazdin
Cakovec
Strmec Podravski
Nedelis¢e
Mala Subotica
Varazdin
Donji Kuéan
Varazdin
Varazdin
Mala Subotica
Ivanec
Varazdin
Varazdin
Cakovec
Varazdin

Nedelis¢e

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

PN

PB

PB
PB

NSB

Osobni
rekord

19:33
20:02
20:07
18:30
20:46
21:10
21:25
22:12
21:50
19:25
22:38
21:31
23:01
22:10
20:41
22:01
23:42
24:45
23:44
22:16
20:37
25:12
24:34
25:25
24:50
25:41
24:33
24:48
22:30
24:54
23:35
22:56
26:11
23:58
23:53
24:08
26:55
21:05
28:28
28:34
28:02
28:11
26:56

od

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84
83
82
81
80
79
78
77
76
75
74
73
72
71
70
100
69
68
67
66
65
64
63
95
62
61
60
92
59
58
57
56
920
89

Tempo
po km

3:29,5
3:34,6
3:35,5
3:40,4
3:44,3
3:48,2
3:49,6
3:57,9
4:00,7
4:02,0
4:02,5
4:09,1
4:10,7
4:14,3
4:22,0
4:24,1
4:25,0
4:25,4
4:27,0
4:28,2
4:29,8
4:30,0
4:31,1
4:32,3
4:33,9
4:36,8
4:37,3
4:39,5
4:40,5
4:41,6
4:42,7
4:43,8
4:48,0
4:50,2
4:51,4
4:54,5
4:57,3
5:02,9
5:05,0
5:06,1
5:07,7
5:12,5
5:29,5



17. kolo
44, 39.
45. 40.
46. 417
47. 42,
48. 43.

2.000 m
Pore Po

dak M-
1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
9. 9.
10. 10.
11. 1.
12. 11.
13. 2.
143 3.
15. 12.
16. 13.
17. 4.
18.

19. 14.
20. 15.
21. 16.
22. 6.
23. 7.
24, 17.
25. 18.
26. 8.
27. 19.
28. 9.
29. 10.
30. 20.
31. 21.
32. 22.
33. 23.
845 11.
35. 12.
36. 24.

r.
z

30:47
30:48
32:35
33:26
34:32

Rezul
tat

7:10
7:19
7:31
7:33
7:36
7:41
7:57
8:03
8:08
8:41
8:42
8:50
8:54
9:04
9:15
9:21
9:33
9:42
9:46
9:49
10:16
10:23
10:24
10:35
10:48
10:49
10:50
10:53
10:54
11:06
11:08
11:11
11:21
11:24
12:02
12:39

990
98
49

567
89

St.br.

76
582
265
813
551
120
689
418
221
646
824
714
501
708
963

429
450

562
204
917
643

580
435
905
147

27. JOMA cross - liga "Drava 2019"

Miroslav ZEBEC
Mladen STECEVIC
Zdravko HANZEK
Zdravko MARTAN
Kristijan MILICEVIC

Ime i Prezime

Tomislav PAVLICEVIC
Mario SPOLJARIC
Goran KOCIS
Neven HORVAT
Zvonimir JAKOP
Ivan NOVAK
Miroslav HORVAT
Nikola BREZNJAK
Tomislav MOZANIC
Martin HORVAT
Sanja HRASCANEC
Davor KONJEVIC
Jadranka TEZACKI
Sara DOMISLOVIC
Darko TEZACKI
Antun BELOSEVIC
Lidija LONCARIC
Josipa BREZNJAK
Neven MLAKAR
Davor HORVAT
Emerik VECERIC
Alenka BADUN
Danijela KANISKI
Vjeran FRISCIC
Zlatko SIR

Lana MRZLJAK BRANILOVIC

Stjepan PAZUR
Vlatka HORVAT
Mihaela BACKO
Joso PERICA
Zvonko CENKO
Stjepan BERNAT
Tomislav FOTAK
Ana KONJEVIC
Jasminka PODVEZ
Zvonimir TUMPIC

www.marathon95.hr

1963
1962
1956
1954
1987

God

1971
1973
1974
1978
2001
1961
1971
1985
1979
1993
1980
1983
1974
2001
1974
1955
1968
1991
1958
1978
1978
1972
1990
1965
1956
2008
1956
1980
1975
1948
1957
1944
1973
1984
1966
1946
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Vi
Vi
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Jri
V2
V1

Vi

Ske

Vkel
Jke
Vi
V3

Vke2
Ske
V3
V1
Vi

Vkel
Ske
V2
V3
NE
V3
Ske

Vkel
V4
V3
V4
Vi
Ske

Vke2
V4

TK Marathon 95
TK Marathon 95
AK Varazdin

TK Marathon 95

Individualac

Klub

Individualac
Individualac

TK Kotoripski begaci
TK Rudar, M. Sredis¢e
TK Ivancica, Ivanec
TK Marathon 95
PG Geler
Individualac

TK Marathon 95
Individualac
Individualac
Individualac

TK Marathon 95
ucenik

TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad
Individualac
Savate klub Omega
TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Marathon 95
TK Varazdin

dijete

TK Marathon 95

TK Rudar, M. Sredisce
AK Varazdin

AK Sljeme, Zagreb
Individualac

AK Medimurje

TK Marathon 95
Individualac
Individualac

Omega boks

26.09.2019.

Varazdin -
Senkovec NSB
Varazdin -
Varazdin -

Tuzno PN

Opa
ska

PN
Bart. Trnovec PB
Sveti Kriz 7
PB
Ivanec -
NSB
PB

Prebivaliste

Varazdin

Lopatinec

Poljana Bisk
Mali Mihaljevec
Badli¢an =
Varazdin -
Grescevina =
Varazdin -
Varazdin
Varazdin
Varazdin
Varazdin -
Varazdin -
Varazdin -
Badlican -
Varazdin
Hrascica -
Turcin -
Varazdin -
LuZan Bisk -
Varazdin -
Cakovec -
PN
PB
PB

Plesivica
Novi Marof
Mursko SrediS¢e
Varazdin -
Varazdin -
Ludbreg -
Ivanovec o
Varazdin -
Varazdin
Cakovec -

Varazdin -

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

27:25
26:22
23:52
22:06
34:32

Osobni
rekord

7:10
7:19
7:18
7:33
7:16
6:40
7:57
7:38
7:42
7:16
8:30
8:50
8:54
9:04
8:53
7:29
9:24
8:52
9:46
9:40
6:32
10:15
9:40
7:38
10:04
10:49
10:50
10:53
9:03
Sp24)
9:53
9:00
11:05
11:24
11:32
8:55

55
54
53

51

od

100
95
92
90
89
88
87
86
85
84

100

5:29,8
5:30,0
5:49,1
5:58,2
6:10,0

Tempo
po km

3:35,0
3:39,5
3:45,5
3:46,5
3:48,0
3:50,5
3:58,5
4:01,5
4:04,0
4:20,5
4:21,0
4:25,0
4:27,0
4:32,0
4:37,5
4:40,5
4:46,5
4:51,0
4:53,0
4:54,5
5:08,0
5:11,5
5:12,0
5:17,5
5:24,0
5:24,5
5:25,0
5:26,5
5:27,0
5:33,0
5:34,0
5:35,5
5:40,5
5:42,0
6:01,0
6:19,5



17. kolo

2.000 m — hodanje

Pore
dak

1.

2
3
4.
5
6

Por.
M-z

—

B W

Rezul
tat

11:27
14:14
18:44
19:09
20:59
21:00

St.br.

467
87
64

150

675

674

27. JOMA cross - liga "Drava 2019"

Ime i Prezime

Boris LACKOVIC
Ira BRANILOVIC
Miaden BALAZIC
Valentina SKVORC
Renata DOMITROVIC BRANKOVIC

Radmila MRAKOVIC

2.000 m — Nordijsko hodanje

Pore
dak

1.

2
3.
4

(93]

Wi N

10.
11.
12.
13.

800 m

Pore
dak

V| oI Njo| 0| R WM

=
(=)

Por.
M-Z

1.
1.

Wi NN g A

10.
11.

Rezul
tat

14:16
15:14
16:28
17:02
17:10
17:12
17:52
18:02
18:41
19:18
21:54
21:55
22:30

Rezul
tat

2:47
3:01
3:09
3:16
3:21
3:29
3:43
4:05
4:20
4:37
4:59

St.br.

820
626
821
23
475
809
772
620
803
647
383
804
906

St.br.

800
604
588
627
606
116
58
781
372
283
174

Ime i Prezime

Davor HOSTIC

Natalija SPREM

Tanja OBELIC - BABOK
Olgica FRISCIC

Dijana HAJDUK

Purda STANKUS
Sre¢ko RADULOVIC
Tatjana MLINARIC
Vera SULICEK

Ana OBELIC JURICIC
Anka MIKULICIC
Jasminka HUNJADI NOVAK

Katica KALAJDZIJA

Imei Prezime

Leona MASIC
Leonardo HRASTIC
Bartol TUPAN
Antun MRAZ
Dorijan SLUNJSKI
Adriano MAGIC
Jana JURMAN
Lara MOZANIC
Dorian SKVORC
Bastian SACIC
Mila ARALICA

26.09.2019.

www.marathon95.hr

God

1982
1979
1953
1983
1973
1957

God

1980
1972
1971
1968
1967
1949
1954
1968
1951
1974
1947
1971
1949

God

2005
2007
2009
2007
2007
2006
2008
2009
2007
2007
2009
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Vke
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Vke
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Vke
Vke
Vke
Vke
Vke

Kat

StDje
StDj
StDj
StDj
StDj
StDj
StDje
StDje
StD;j
StDj
StDje

Opa

Prebivaliste
ska

Klub

AK Dinamo - Zrinjevac ~ LuZan Biskupecki -

Individualac PleSivica PN, RS
Individualac Varazdin -
Individualac Cakovec -
Individualac Cakovec -
Individualac Cakovec -
Klub Prebivaliste 9P?
ska
\5!:212(;:1d|15k09 hodanja Varasdin _
ggijvg: nordijskog hodanja Varazdin _
slaurt;ir:joirr]dijskog hodanja Varazdin _
g(;:l\?: nordijskog hodanja Varazdin _
\Ijlaurt;ir;ci)rr]dijskog hodanja Varazdin PB
ggijvg: nordijskog hodanja Varasdin _
\Ij;urt;ir:i)rr]duskog hodanja - Varaydin _
$Iaurt;ir;ci)rr]duskog hodanja Varazdin _
\Ijl:rt;;;?r:dmkog hodanja Varazdin _
5;212?:1”5@9 hodanja Varazdin _
\I;Iaurt;ir;?rr]dijskog hodanja Varasdin _
\ljlaurt;ir;?rr]duskog hodanja Cakovec _
gizl\?: nordijskog hodanja Varasdin _
PR Opa
Klub Prebivaliste sza

SSh) Kneginec Gornji Kneginec -

SAK Kneginec Seketin -
TK Varteks

SAK Kneginec

Kuéan Marof -
Varazdin Breg -

Savate klub Omega Kuc¢an Marof -

SAK Kneginec Jakopovec -
ucenik Varazdin -
ucenik Varazdin -
ucenik Slemenice -
SAK Kneginec Jakopovec -
ucenik Varazdin -

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)
800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

Osobni
rekord

9:56

14:14
14:02
16:54
20:27
19:57

Osobni
rekord

13:59
14:52
16:03
16:18
17:10
17:06
16:45
17:57
17:35
18:35
20:27
19:08
18:49

Osobni
rekord

2:43
2:58
3:03
3:04
3:17
3:23
3:26
3:44
4:11
4:15
4:33

Bod

100
100
95
95
92
90

od

100
100

Bod

100
100
95
92
920
89
95
92
88
87
20

Tempo
po km

5:43,5
7:07,0
9:22,0
9:34,5

10:29,5

10:30,0

Tempo
po km

7:08,0
7:37,0
8:14,0
8:31,0
8:35,0
8:36,0
8:56,0
9:01,0
9:20,5
9:39,0
10:57,0
10:57,5
11:15,0

Tempo
po km

3:28,7
3:46,2
3:56,2
4:05,0
4:11,2
4:21,3
4:38,7
5:06,2
5:25,0
5:46,3
6:13,8



17. kolo
400 m

Pore Por.
dak M-z
1. 1.
2. 2.
3. 1.
4. 3.
5. 2.
6. 4.
7. 3.
8. 5.
9. 6.
10. 7.
11. 4.
12. 8.
13. 9.
4. 10
15. 5
16. 11
17 12.
18. 6
19. 7

Rezul
tat

1:31
1:32
1:32
1:33
1:39
1:40
1:47
1:47
1:51
1:54
1:56
1:56
2:05
2:07
2:17
2:17
2:24
2:25
2:57

St.br.

207
424
617
671
790
621
887
931
396
316
699
365
422
425
987
202
69
416
805

27. JOMA cross - liga "Drava 2019"

Ime i Prezime

Jakov PAVLIC
David GRABAR

Tija SLUNJSKI
Fran SOKOLIC

Iva TUDAN

Mate KOVACIC
Klara SOKOLIC
Borna VECERIC
Andrija BISTROVIC
Vinko KOVAC
Leona HRASTIC
Dominik SKVORC
Marko ARALICA
Izak PAVLIC

Ella CVRK

Gabrijel ZUPANIC CORBA
Leon SKVORC
Laura BREZNJAK
Jana GUSIC

Ukupno je nastupilo 133 natjecatelja

Vrijeme: suncano, 19° C

PN
NSB
PB

PB, SB

SB
RS

- Prvi nastup
- Najbolji rezultat sezone natjecatelja

- Osobni rekord natjecatelja

- Najbolji rezultat sezone ukupno

- Rekord staze

www.marathon95.hr

God Spol Kat

2012
2010
2011
2011
2011
2012
2013
2012
2012
2012
2010
2010
2013
2015
2009
2014
2010
2014
2016

- Osobni rekord i najbolji rezultat sezone ukupno

M

X N =
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Ne< Ne<

MDj
MDj
MDije
MDj
MDije
MDj
MDje
MDj
MDj
MDj
MDje
MDj
MDj
MDj
NE
MDj
MDj
MDje
MDije

Klub

dijete

ucenik

savate klub Omega
dijete

TK Varteks

FC Kovacic¢

dijete

dijete

dijete

dijete

SSD Kneginec
dijete

dijete

dijete

Savate klub Omega
dijete

dijete

dijete

BBK ASI

26.09.2019.

Prebivaliste .

Cakovec -
Mala Subotica =
PB, SB
Donji Kneginec =
Kucan Marof ~ PB
Varazdin -
Donji Kneginec -
Varazdin -
Brezje -
Cakovec PB
Kneginec -
Slemenice NSB
Varazdin PB

Brezje =

Varazdin PB
Cakovec -
Strigova -

Varazdin -

Rekordi: 5.600 m: Yared Admasu MIRATU - 16:18 ('11) i Valentina Belovi¢ - 20:15 (°08)
2.000 m: Zoran Zili¢ - 5:55 (°02) i Valentina Belovi¢ - 6:40 (' 05)
2.000 m hodanje: Boris Lackovi¢ - 09:59(°09) i Lidija Brkinjac - 14:26 (06)

800 m: Gabrijel Stojanovi¢ - 2:12 ("12) i Marina Horvat - 2:23 (797)

Opask Osobni
rekord

1:27
1:29
1:32
1:32
1:39
1:34
1:44
1:35
1:43
1:54
1:41
1:51
2:05
2:04
1:59
2:17
1:40
2:14
2:29

Bod

100
95
100
92
95
90
92
89
88
87
920
86
85
84
89
83
82
88
87

Tempo
po km

3:47,5
3:50,0
3:50,2
3:52,5
4:07,5
4:10,0
4:27,5
4:27,8
4:37,5
4:45,0
4:50,0
4:50,2
5:12,5
5:17,5
5:42,5
5:42,8
6:00,0
6:02,5
7:22,5



